
 

令和４年２月吉日 

お客さま各位 

 

外貨両替業務のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素は関信用金庫に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

このたび当金庫では、令和４年３月３１日（木）を

もちまして、外貨両替業務および旅行小切手（トラベ

ラーズ・チェック）のお取扱いを終了させていただく

こととなりました。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解いただきますようお願い申しあげます。 

ご不明な点は、各営業店窓口までお問い合わせくだ

さい。 

  

以上 

 

 

 

        


